
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 16 вересня 2022 року  № 206
смт. Більшівці

Про  внесення  змін у  рішення  виконавчого
комітету  № 76 від 06.04.2021р
«Про створення адміністративної комісії,
затвердження Положення про
адміністративну комісію та зразків
документів адміністративної комісії»

Керуючись пп. 4. п.«б» ч. 1 ст. 38,ст.. 52, ст.. 59 Закону  України« Про
місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 215 Кодексу України про
адміністративні порушення. З метою забезпечення належної роботи
адміністративної комісії , виконавчий комітет селищної ради вирішив :

1.Внести зміни у склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті
Більшівцівської  селищної ради та затвердити її новому складі (додаток 1)

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного  голови  Бойчук  Марію  Григорівну.

Селищний  голова                                              Василь  Саноцький



Додаток 1
до рішення виконкому
№ від 16.09.2022року

Склад
адміністративної комісії виконавчого комітету

Більшівцівської  селищної ради

Голова комісії: Бойчук  Марія  Григорівна-заступник селищного  голови ;

Заступник голови комісії: Афтанас Богдан Олексійович-директор КП
«Більшівці  ЕКО»

Секретар: Николин  Оксана Михайлівна – начальник відділу організаційного
забезпечення, документообігу кадрової  та правової роботи.

Члени комісії:

- Цимбаліста Ольга Василівна - головний спеціаліст  відділу організаційного
забезпечення, документообігу кадрової  та правової роботи.

- Каратник  Ірина  Степанівна начальник відділу  земельних ресурсів та
просторового навчання

- Старости старостинських округів.

Керуючий справами (секретар) О.Костів
виконавчого комітету




